תלמיד תושב חוזר שחזר לישראל בכתה ז' או בגיל 13 ומעלה, זכאי להקלות בבחינת הבגרות כדין עולה וותיק.

תלמיד תושב חוזר שלא למד במערכת החינוך בישראל וחזר לארץ אחרי שמלאו לו 15 שנים או לכיתה י', זכאי להקלות בבחינת הבגרות כדין עולה חדש.

הקלות נוספות בבחינות הבגרות

תלמידים תושבים חוזרים שיחלו את לימודיהם בכיתה י' בשנת הלימודים תשע"ה (החל מ- 7 באוקטובר 2014), יקבלו הקלות מיוחדות בבחינות הבגרות, לפי מספר השנים שלא למדו בישראל (החל מכיתה א'), גם אם היו אלה שנים לא רצופות.

ההקלות יינתנו בהתאם למספר השנים בהם לא למדו במערכת החינוך הישראלית, כאשר מי שנעדרו 6 שנות לימוד או יגיעו אחרי גיל 15 או לכיתה י', יוכלו, בין היתר, להיבחן בבחינות דו לשוניות, בהן השאלות ייכתבו בשפת אימם ויוכלו לענות בשפת אימם (אך ורק בשפות אנגלית, צרפתית, אמהרית, רוסית וספרדית).

למידע מפורט ולקבלת יעוץ ניתן לפנות אל המפקחים המחוזיים האחראיים על קליטת תלמידים עולים במשרד החינוך בימים א-ה בין השעות 08:00-16:00.

למידע שוטף, ניתן להיעזר בקו הפתוח לתלמידים של משרד החינוך בטלפון 972-2-5602538/9.

ובמייל: kav-patuach@education.gov.il

חוק לימוד חובה:

חוק לימוד חובה (התש"ט-1949), המכונה "חוק חינוך חובה", קובע שכל ילד בישראל חייב ללמוד במסגרת חינוך (גן ילדים או בית ספר) מגיל 3 ועד גיל 17 (מגן ועד סוף כיתה י"ב). לימודים בחינם ניתנים לתלמידים הלומדים בגני ילדים, בבתי ספר רשמיים ובבתי ספר על יסודיים. לפרטים נוספים ניתן לפנות למוקד המידע של משרד החינוך שמספרו: 1-800-250-025.